
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)1) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/82/24 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gryfino na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 2 stycznia 2025 r., poz. 25) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 5 206 074,74 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów zaciągniętych na rynku krajowym”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 675 525,26 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 9 881 600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”; 

5) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2729



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

2 376 173,25 0,00  Razem: 

109 000,00 0,00 Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Zadania własne 109 000,00 0,00      W 

Pomoc społeczna 1 000,00 0,00           852 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 

1 000,00 0,00                85213 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00                     0940 

Rodzina 108 000,00 0,00           855 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

100 000,00 0,00                85502 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 0,00                     0940 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przep. ust. o świadczeniach rodz. oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z .... 

8 000,00 0,00                85513 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 0,00                     0940 

30 720,00 0,00 Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 24 576,00 0,00      Pj 

Oświata i wychowanie 24 576,00 0,00           801 

Przedszkola 24 576,00 0,00                80104 

Wpływy z różnych dochodów 24 576,00 0,00                     0970 

Zadania własne 6 144,00 0,00      W 

Oświata i wychowanie 6 144,00 0,00           801 

Przedszkola 6 144,00 0,00                80104 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 144,00 0,00                     0960 

30 720,00 0,00 Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 24 576,00 0,00      Pj 

Oświata i wychowanie 24 576,00 0,00           801 

Przedszkola 24 576,00 0,00                80104 

Wpływy z różnych dochodów 24 576,00 0,00                     0970 

Zadania własne 6 144,00 0,00      W 

Oświata i wychowanie 6 144,00 0,00           801 

Przedszkola 6 144,00 0,00                80104 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 144,00 0,00                     0960 

2 205 733,25 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Zadania własne 2 205 733,25 0,00      W 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 627 833,80 0,00           756 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 627 833,80 0,00                75615 

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 627 833,80 0,00                     0310 

Różne rozliczenia 46 760,93 0,00           758 

Wpływy do rozliczenia 46 760,93 0,00                75816 

Wpływy z pozostałych odsetek 46 760,93 0,00                     0920 

Oświata i wychowanie 526 811,00 0,00           801 

Pozostała działalność 526 811,00 0,00                80195 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

526 811,00 0,00                     2170 

Kultura fizyczna 4 327,52 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 327,52 0,00                92601 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 327,52 0,00                     0940 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/119/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2729



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

1 158 979,87 195 166,20  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 49 152,00 0,00 Pj 

24 576,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 24 576,00 0,00           801 

Przedszkola 24 576,00 0,00                80104 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 576,00 0,00                     4700 

24 576,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 24 576,00 0,00           801 

Przedszkola 24 576,00 0,00                80104 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 576,00 0,00                     4700 

Zadania własne 1 109 827,87 195 166,20 W 

109 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 1 000,00 0,00           852 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 

1 000,00 0,00                85213 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00                     2910 

Rodzina 108 000,00 0,00           855 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

100 000,00 0,00                85502 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 

obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 

pkt 2 ustawy 

100 000,00 0,00                     2910 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przep. ust. o świadczeniach rodz. oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zg. z .... 

8 000,00 0,00                85513 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 0,00                     2910 

6 144,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 144,00 0,00           801 

Przedszkola 6 144,00 0,00                80104 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 144,00 0,00                     4700 

6 144,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 144,00 0,00           801 

Przedszkola 6 144,00 0,00                80104 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 144,00 0,00                     4700 

4 000,00 4 000,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00           801 

Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 000,00                     4790 

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 0,00           854 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00 0,00                85404 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00                     3020 

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00                     4110 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00                     4440 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 0,00                     4790 

984 539,87 191 166,20      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 434 401,35 0,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 401,35 0,00                75023 

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

434 401,35 0,00                     6100 

Obsługa długu publicznego 0,00 172 166,20           757 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 172 166,20                75702 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

0,00 172 166,20                     8110 

Oświata i wychowanie 535 811,00 0,00           801 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/119/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2729



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2025 rok 

Opis 

Szkoły podstawowe 1 000,00 0,00                80101 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 0,00                     2310 

Pozostała działalność 534 811,00 0,00                80195 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 530 811,00 0,00                     4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 000,00           854 

Pozostała działalność 0,00 9 000,00                85495 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00                     4210 

Zakup środków żywności 0,00 500,00                     4220 

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00                     4300 

Różne opłaty i składki 0,00 500,00                     4430 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00                92109 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00                     6050 

Kultura fizyczna 4 327,52 10 000,00           926 

Obiekty sportowe 4 327,52 10 000,00                92601 

Zakup energii 4 327,52 0,00                     4260 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00                     6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2729



 

 

 

 

 

„Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/82/24 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan przychodów i rozchodów gminy Gryfino w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 

Plan 

przychodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

3 093 320,47 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 582 204,79 

Razem 4 675 525,26 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan 

rozchodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 9 881 600,00 

Razem 9 881 600,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/119/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2729



 

 

 

 

 

„Załącznik Nr 15  

do uchwały Nr XI/82/24 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.” 

Plan zadań inwestycyjnych w gminie Gryfino na 2025 rok dofinansowanych środkami 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Paragraf Źródło przychodów/ Nazwa zadania 

Plan 

przychodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

2 383 639,89 

 Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Gryfino 16 477,70 

 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Radziszewie 54 484,37 

 Budowa szybu i montaż windy oraz przebudowa sali nr 34 w budynku UMiG 387 640,42 

 Modernizacja pałacyku pod Lwami w Gryfinie wraz z zagospodarowaniem terenu 1 925 037,40 

Razem 2 383 639,89 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/ Nazwa zadania 

Plan dochodów 

na 2025 rok 

(w złotych) 

758   Różne rozliczenia 46 760,93 

 75816  Wpływy do rozliczenia 46 760,93 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46 760,93 

   Budowa szybu i montaż windy oraz przebudowa sali nr 34 w budynku UMiG 46 760,93 

Razem 46 760,93 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/119/25

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2729



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie/ Nazwa zadania 

Plan wydatków 

na 2025 rok 

(w złotych) 

600   Transport i łączność 16 477,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 477,70 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 16 477,70 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Gryfino 16 477,70 

750   Administracja publiczna 434 401,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 434 401,35 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 434 401,35 

   Budowa szybu i montaż windy oraz przebudowa sali nr 34 w budynku UMiG 434 401,35 

801   Oświata i wychowanie 54 484,37 

 80195  Pozostała działalność 54 484,37 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 54 484,37 

   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Radziszewie 54 484,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 925 037,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 925 037,40 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 925 037,40 

   Modernizacja pałacyku pod Lwami w Gryfinie wraz z zagospodarowaniem terenu 1 925 037,40 

Razem 2 430 400,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2729


	UCHWAŁA NR XVI/119/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-09T11:48:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




